

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ
Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, e-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, ISDS: mzvabvm

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 12/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Ing. Eva Plišková
DNE: 10. února 2023

Advokátní kancelář Tocik, Šindelář &
partneři
k rukám Mgr. Petra Šindeláře LL.M.
Moskevská 1461/66
360 01 Karlovy Vary

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený žadateli,

k Vaší žádosti ze dne 01.02.2023 o poskytnutí informací k jednotlivým bodům sděluji:

1. NE
2. Kontroly provádí údržbář průběžně.
3. Výměny jsou prováděny v případě poškození hadice.
4. NE

S pozdravem

JUDr. Ivana Paloučková, v. r.
pověřená zástupem ve funkci místopředsedy soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje: Ing. Eva Plišková